
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Ceny nového BMW řady 5 Touring. 
Se vzduchovým odpružením zadní nápravy, 
navigačním systémem a službami ConnectedDrive 
Services začínají ceny na 1 365 000 Kč. 

Praha. V pořadí pátá generace BMW řady 5 Touring stanovuje pro svůj 
segment zcela nová měřítka nejen v oblasti estetiky, ale také dynamiky 
a v neposlední řadě i praktičnosti.  

Základní ceny nového BMW řady 5 Touring jsou následující: 
BMW 530i   1 472 900 Kč 
BMW 540i xDrive  1 700 400 Kč 
BMW 520d   1 365 000 Kč 
BMW 530d   1 606 800 Kč 
BMW 530d xDrive  1 671 800 Kč 

Bohatá výbava včetně navigace již ve standardní výbavě. 
Nové BMW řady 5 Touring přichází na trh s velmi bohatou základní výbavou. 
Standardem je především vzduchové odpružení zadní nápravy s funkcí 
udržování stálé světlé výšky bez ohledu na zatížení vozu. Praktickými 
specialitami provedení Touring jsou kromě jiného samostatně otevíratelné 
okno pátých dveří, elektrický pohon zadní výklopné stěny, zadní sedadla 
dělená v poměru 40:20:40 a velurové koberce.  

Součástí standardní výbavy je mimo jiné také navigační systém Business 
včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu tří let, parkovací 
asistent pro přední a zadní část vozu, služby ConnectedDrive Services 
s přístupem k funkcím portálu BMW Online a možností propojení 
s aplikacemi v chytrém mobilním telefonu. Samozřejmostí je i funkce 
přednárazové ochrany Active Guard, LED světlomety či Asistent pozornosti.  

Stejně jako u všech nových vozů BMW, rovněž v tomto případě je součástí 
standardní výbavy servisní balíček Service Inclusive , který obsahuje servisní 
údržbu po dobu pěti let nebo do ujetí 100 000 kilometrů zdarma. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


